írtam igaz hitem szerint, s Tractusunk pecsétjével megpecsételvén kiadtam. Költ Fülében, Szent 

Mihály havának hetedik napján, ezerhétszázkilencvenötödik esztendőben. Szabo Sámuel mtk. 

az Erdövidéki Ref. Tractusnak hites Notariussa. (L. S.). 

[8v] Lit. A. 
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6. 1716 – A baróti és miklósvári római-katolikus plébániák vizitációs 

jegyzőkönyvei (Gyulafehérvári Érseki Levéltár. Canonica Visitationes. 6. doboz. 13. kötet. 

21–23.) 

[21] Baróth, 17 mensis Julii 

Templum Sancti Nicolai commode curatam, sed non dealbatum intrinsecus et extrinsecus, in eo 

chori picti tres, novo scandulis tectus. 

Turris similiter non dealbata et in tribus parietibus fissa, cum campanis 2, majori et minori, 

scandulis novo tectam. 

Cincturam habet lapideam cum duabus portis, majori et minori, sine vectibus, commode 

curatam. 

De bonis internis 

Calices argentei deaurati 2. Patena argentea deaurata 1. Stannea aurata 1. Calix ex stanno sine 

patena 1. Calix pro ablutione communicantium argenteus deauratus 1. Vela pro calicibus varii 

generis 7. Casulae cum stholis et manipulis, absque uno manipulo 5. Albae syndoneae cum 

humeralibus 3. Superpellicia syndonea 2. Velum ex superficie majoris altaris in utraque parte 

dependens delicatum 1. Antependia varii coloris 5. Strophiola varii coloris 9. Tintinnabula nro. 

4, unum eorum est in scholis. Thuribulum aereum 1. Portatilia sunt 2, unum eorum est in 

Miklosvára. Pixis 1. Mappae in universum 11. Mantilia 9. Manutergia 2. Candelabra aerea 6. 

Ampulae argentea 2. Flasco pro vino mediae mensurae ex stanno 1. Ferrum pro pistura 

hostiarum 1. Vexilla cum hastis inveterata 4, quorum unum novum est. Canon cum Tractu et 

Evangelio 1. Missalia Romana 3, horum unum inveteratum est. Pulvinella pro Missali 2. 

Psalterium 1. Biblia 1. Sermonum Liber 1. Postilla Pazmanÿi 1. Numismae parvulae 14. 

Crucifixus ligneus cum cruce ligneo 1. 

De agris Ecclesiae 

Habet Ecclesia Barothiensis in campis Barothiensibus terras arabiles 47,408 quorum continentia 

non constat. Ex horum agris 23bus decimam percipit Ecclesia. Ex duobus autem accipit Ecclesia 

frugum vigesimam partem. De aliis vero omnibus certam taxam habet Ecclesia. 

Imponitur judicibus Ecclesiae Barothiensis, ut ex agris praefatis excerpant pro parocho 20 

cubulos continentes. Pro magistro 10. Qui etiam consuetam decimalem partem, aut certam 

taxam teneantur administrare in officialium manus. 

De sylvis Ecclesiae 

408 „46”-ról javítva. 
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1. Inter Fint Orotvanÿa et rivum Kőpecziensem vicinitatae viae Saxosae quercina.